

**INFORMACJA W SPRAWIE ZAPYTAŃ DO POSTĘPOWANIA POD NAZWĄ:**

**„Sukcesywna dostawa zasuw kołnierzowych długich F5 i krótkich F4 oraz hydrantów podziemnych i nadziemnych ppoż.”**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z wyłączeniem stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych.**

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie zawiadamia na podstawie pkt. 7.1. i 7.2. rozdziału III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), że w dniu 27.09.2017r. wpłynęło do Zamawiającego pismo z prośbą o odpowiedź na niżej wymienione pytania, dotyczące przetargu nieograniczonego z zastosowaniem przepisów o zamówieniach sektorowych pod nazwą: „Sukcesywna dostawa zasuw kołnierzowych długich F5 i krótkich F4 oraz hydrantów podziemnych i nadziemnych ppoż.”.

Na przesłane pytanie Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi.

**Pytanie nr 1**

W rozdziale opis przedmiotu zamówienia z podziałem na części: część nr 1 pkt 7 — Zamawiający opisuje wymagania dotyczące kostki klina. Które z przedstawionych rozwiązań będzie bardziej preferowane przez Zamawiającego - wymienna, kuta kostka czy stała, zalana lub zaprasowana?

**Odpowiedź nr 1**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza rozwiązania techniczno-materiałowe jak w pkt. 7 str. 4 specyfikacji istotnych warunków zamówienia - (zarówno kostka zamontowana na stałe jak i wymienna spełnia warunki).

**Pytanie nr 2**

W rozdziale opis przedmiotu zamówienia z podziałem na części: część nr 1 pkt 9 - Zamawiający wymaga aby zasuwa posiadała min. 2 oringi główne. Czy poza tymi oringami zasuwa ma posiadać dodatkowe uszczelnienie w postaci uszczelki dolnej (wargowej), która w 100% gwarantuje pełną szczelność zasuwy?

**Odpowiedź nr 2**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza rozwiązania techniczno-materiałowe jak w pkt. 9 str. 4 specyfikacji istotnych warunków zamówienia - (zasuwa może posiadać również uszczelkę wargową jako dodatkowe zabezpieczenie przed zanieczyszczeniem czy wyciekami).

**Pytanie nr 3**

W Formularzu nr 1. Zamawiający wymaga przedstawienia oferty na 2 szt., zasuwy DN 400 oraz do nich 9 szt. obudów teleskopowych. Zwracamy się z prośbą o wyodrębnienie tego asortymentu z części 1 przedmiotu zamówienia, gdyż zapisy te ograniczają konkurencję, uniemożliwiając udział producentom armatury, którzy w zakresie swojej produkcji nie posiadają tej średnicy.

**Odpowiedź nr 3**

Zamawiający informuje, iż zakres asortymentowo - ilościowy części nr 1 nie ulega zmianie.

Zamawiający informuje także, iż termin na składanie ofert oraz pozostałe terminy i postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Osoba upoważniona do kontaktu: p. Dominik Zakrzewski – tel. 91 489 88 14 lub p. Jarosław Skobel – tel.: 91 489 88 18.

Zatwierdzam  
Dyrektor Techniczny  
Ryszard Wójcik

Dział Zaopatrzenia i Gospodarki  
Materiałowej  
KIEROWNIK  
Jarosław Skobel